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1 Palvelujen tuottajaa koskevat tiedot
Palvelujen tuottajan nimi
               

Palvelujen tuottajan Y-tunnus

Toimipaikan nimi

Toimipaikan  postiosoite
               
               
Postinumero
               

Postitoimipaikka
               
               

Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja Puhelinnumero

Postiosoite

               
Postinumero Postitoimipaikka

Sähköposti
               

2 Toiminta-ajatus, arvot ja toimintaperiaatteet
Arvot ja toimintaperiaatteet

              
Toiminta-ajatus/ Perustehtävä

Yksityisen terveydenhuollon 
omavalvontasuunnitelma
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3 Omavalvonnan organisointi ja johtaminen
Kuvaus toimenpiteistä ja menettelytavoista, joilla terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja huolehtii laissa säädetyistä velvollisuuksista.

              
Suunnitelma henkilöstön perehdyttämisestä ja kouluttamisesta sekä osallistumisesta omavalvonnan suunnitteluun ja toteuttamiseen.

4 Henkilöstö
Kuvaus henkilöstön määrästä ja rakenteesta. 

              
Kuvaus henkilöstön rekrytoinnin periaatteista (kelpoisuuden varmistaminen: (https://julkiterhikki.valvira.fi/ ) kielitaidon varmistaminen, lasten kanssa työskentelevien 
rikosrekisterin tarkistaminen jne.)

Kuvaus henkilöstön ja opiskelijoiden perehdyttämisestä. Erityistä huomiota on kiinnitettävä lääkehoitosuunnitelmaan potilasasiakirjakäytäntöihin ja laitteiden- ja 
tarvikkeiden käyttöön.

Kuvaus henkilökunnan ammattitaidon ja työhyvinvoinnin ylläpitämisestä ja osaamisen johtamisesta. Täydennyskoulutussuunnittelu- ja seurantamenettelyt, osaamisen, 
ammattitaidon ja sen kehittymisen seuranta, kehityskeskustelut. 
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5 Toimitilat, laitteet ja tarvikkeet
Kuvaus potilasturvallisuuden kannalta kriittisten tilojen suunnittelusta sekä tilojen soveltuvuudesta käyttötarkoitukseensa.

              
Kuvaus tilojen järjestämisestä, kulunvalvonnasta sekä murto- ja palosuojauksesta. Erityistä huomiota kuvauksessa tulee kiinnittää lääkehuolto- ja laboratoriotiloihin.

Kuvaus siivouksen, jätehuoltoon ja ongelmajätteiden käsittelyyn liittyvistä menettelyistä. Erityistä huomiota on kiinnitettävä tartuntavaarallisiin jätteisiin liittyviin 
käytäntöihin. (STTV:n oppaita 3.2006)

Terveydenhuollon laitteella tarkoitetaan terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista annetun lain (629/2010) 5 §:n mukaan inst-
rumenttia, laitteistoa, välinettä, ohjelmistoa, materiaalia tai muuta yksinään tai yhdistelmänä käytettävää laitetta tai tarviketta, 
jonka valmistaja on tarkoittanut muun muassa ihmisen sairauden diagnosointiin, ehkäisyyn, tarkkailuun, hoitoon tai lievitykseen. 
Toiminnanharjoittajan velvollisuuksista on säädetty terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista annetun lain (629/2010) 24–26 §:ssä 
sekä Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston antamissa määräyksissä 4/2010. Terveydenhuollon laitteiden ja tarvikkeiden 
aiheuttamista vaaratilanteista tehdään ilmoitus Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirastolle.

Omavalvontasuunnitelmassa toimintayksikölle nimetään ammattimaisesti käytettävien laitteiden ja tarvikkeiden turvallisuudesta 
vastaava henkilö, joka huolehtii vaaratilanteita koskevien ilmoitusten tekemisestä ja muiden laitteisiin liittyvien määräysten noudat-
tamisesta.

Vastuuhenkilön nimi ja yhteistiedot:_________________________________________________________________________________

Linkki Valviran määräyksiin: http://www.valvira.fi/files/tiedostot/m/a/maarays_4_2010_kayttajan_vt_ilmoitus.pdf

Kuvaus toimipaikassa olevista terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista.

Kuvaus menettelytavoista laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien vaaratilanneilmoitusten tekemisestä ja muiden laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien määräysten noudattamisesta.

Säteilyn käyttö terveydenhuollossa
Ionisoivan säteilyn käyttö terveydenhuollossa edellyttää Suomessa säteilylain (592/1991) 16 §:n mukaista Säteilyturvakeskuksen 
turvallisuuslupaa, ellei käytettävät toiminnot ole vapautettu turvallisuusluvasta säteilylain 17 §:ssä.  

Säteilyturvallisuuskeskuksen turvallisuuslupa myönnetty: ______________________________________________________________

Kliinisen mikrobiologian laboratoriotoiminta
Tartuntatautien vastustamistyössä tarvittavia laboratoriotutkimuksia ja tehtäviä voidaan suorittaa aluehallintovirastojen hyväksy-
mässä laboratoriossa. Tartuntatautilaki ( 583/1986) 10 §.

Kliinisen mikrobiologian laboratorion toimilupa voimassa:     ______________________________________asti.
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6 Potilasasiamies

Potilasasiamiehen nimi ja yhteystiedot:

               
Kuvaus menettelytavoista  ja potilasasiamiehen tehtävien määrittely:  neuvontatehtävä, avustustehtävä, tiedotus- ja koulutustehtävä, palvelujen laadun seuranta ja 
palautteen antaminen.

               

7 Lääkehoito
Kuvaus lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta, päivittämisestä ja toimeenpanosta sekä toteuttamisen seurannasta. Lääkehoitosuunnitelma on laadittava sosiaali- ja 
terveysministeriön Turvallinen lääkehoito -oppaan (2005:32) mukaisesti. STM:n opas löytyy osoitteesta: http://www.stm.fi/julkaisut/nayta/_julkaisu/1083030

              
Kuvaus toimintakäytännöistä lääkehoidon toteuttamisessa tapahtuneissa poikkeamatilanteissa.

Kuvaus toimintakäytännöistä potilaalta palautuneiden ja käyttämättä jääneiden lääkkeiden käsittelystä.

Kuvaus lääkehoidon toteutumisesta, lääkkeiden kulutuksen seurannan valvonnasta.

8 Riskien ja epäkohtien tunnistaminen ja korjaavat toimenpiteet
Kuvaus menettelystä, jolla riskit, kriittiset työvaiheet ja vaaratilanteet tunnistetaan ennakoivasti.
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Kuvaus menettelystä, jolla läheltä piti -tilanteet ja havaitut epäkohdat käsitellään.

Kuvaus menettelystä, jolla todetut epäkohdat korjataan.

Kuvaus siitä, miten korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilöstölle ja tarvittaessa yhteistyötahoille.

Lisätietoa tästä muun muassa STM:n julkaisuja 2011:15: Riskienhallinta ja turvallisuussuunnittelu. Opas sosiaali- ja terveydenhuol-
lon johdolle ja turvallisuussuunnittelijoille: http://www.stm.fi/julkaisut/nayta/_julkaisu/1571326

9 Potilasasiakirjat ja henkilötietojen käsittely 
Kuvaus potilastietojen kirjaamisesta, käsittelystä ja salassapitosäännösten noudattamisesta. 

              
Kuvaus henkilöstön perehdyttämisestä potilasasiakirjahallintoon ja  tietosuoja-asioihin sekä tähän liittyvän osaamisen varmistamisesta.

Tietosuojavastaavan nimi ja yhteystiedot:

Potilasasiakirjojen laatiminen ja käsittely. Opas terveydenhuollolle. Sosiaali- ja terveysministeriön julkaisuja 2012:4.)

Potilasrekisteriä ylläpitävän palvelun tuottajan on laadittava henkilötietolain (523/1999) 10 §:n mukainen rekisteriseloste, vaikka 
palvelujen tuottaja toimii toisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan tiloissa. 

Tietosuojavaltuutetun ohje ja lomake: http://www.tietosuoja.fi/uploads/64znaj.pdf ja 
http://www.tietosuoja.fi/uploads/8cv17p0zbo1.pdf

Muita tietosuojaan liittyviä oppaita sivulla: http://www.tietosuoja.fi/27212.htm
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10 Potilaan osallistumisen vahvistaminen ja muistutusten käsittely
Kuvaus  menettelytavoista, joilla potilas ja hänen läheisensä voivat antaa palautetta laadunhallinnan ja potilasturvallisuuden puutteesta.

              
Kuvaus palautteiden käsittelystä toimipaikassa.

Kuvaus palautteen käytöstä toiminnan kehittämisessä.

Potilaslain 10 §:n perusteella terveyden- ja sairaanhoitoon ja siihen liittyvään kohteluun tyytymättömällä potilaalla on oikeus tehdä 
muistutus. Muistutusmenettely on ensisijainen keino selvittää hoitoonsa ja kohteluunsa tyytymättömän potilaan asiaa. Muistutuk-
seen on annettava kirjallinen vastaus kohtuullisessa ajassa sen tekemisestä. Kohtuullisena aikana voidaan yleensä pitää 1–4 viikon 
vastausaikaa, jollei ole erityisiä perusteita pidempään käsittelyaikaan.

Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja vastaa siitä, että muistutukset käsitellään huolellisesti ja asianmukaisesti. Muistutuk-
sessa kuvattu asia on tutkittava puolueettomasti ja riittävän yksityiskohtaisesti, jotta potilas voi pitää asian selvittämistä luotetta-
vana ja kokee tulleensa kuulluksi. Muistutuksessa annettavassa ratkaisussa on käytävä ilmi, mihin toimenpiteisiin muistutuksen 
johdosta on ryhdytty ja miten asia on muuten ratkaistu. Muistutuksen johdosta annettuun ratkaisuun ei voi hakea muutosta, 
mutta asia voidaan ottaa uudelleen käsittelyyn, mikäli asiassa ilmenee jotakin uutta. Muistutuksen käsittelyssä syntyneet asiakirjat 
säilytetään omana arkistonaan erillään potilasasiakirja-arkistosta. Mikäli muistutuksen käsittelyssä syntyneet asiakirjat sisältävät 
potilaan hoidon kannalta oleellista tietoa, ne voidaan liittää siltä osin potilasasiakirjoihin. Valviran antamassa ohjeessa 2:2012 on 
tarkemmat ohjeet muistutusmenettelystä ja siihen liittyvistä käytännöistä terveydenhuollossa.

Laki potilaan asemasta ja oikeuksista (785/1992)

Kuvaus menettelytavoista muistutuksiin vastaamisesta.
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11 Omavalvonnan toteuttamisen seuranta ja arviointi
Kuvaus omavalvonnan toteutumisen seurannasta.

              
Kuvaus omavalvontasuunnitelman päivittämisprosessista.

   
Toimintaohjeisiin tulleet muutokset kirjataan viiveettä omavalvontasuunnitelmaan ja niistä tiedotetaan henkilökunnalle. 

Omavalvontasuunnitelma vahvistetaan vuosittain, vaikka muutoksia ei vuoden aikana olisi tehtykään.

Paikka ja päiväys
               

Allekirjoitus
Omavalvontasuunnitelman hyväksyy ja vahvistaa terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja.          

Nimen selvennys         

       
 

Omavalvontasuunnitelman liitteet: 
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Lisätietoja:
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	Palvelujen tuottajan nimi: Kuopion Hammaskulma Oy
	Palvelujen tuottajan Ytunnus: 0297677-9
	Toimipaikan nimi: Kuopion Hammaskulma Oy
	Toimipaikan  postiosoite: Vuorikatu 26 A
	Postinumero: 70100
	Postitoimipaikka: Kuopio
	Terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja: Jukka-Pekka Komulainen
	Puhelinnumero: 0172665130
	Postiosoite: Vuorikatu 26 A
	Postinumero_2: 70100
	Postitoimipaikka_2: Kuopio
	Sähköposti: info@kuopionhammaskulma.fi
	Arvot ja toimintaperiaatteet: Toimintaperiaatteemme on tuottaa laadukasta suun terveydenhoitoa kaikilla erikoisaloilla Pohjois-Savolaisille asukkaille. Pyrimme olemaan luotettava ja helposti lähestyttävä vastaanotto. Kehitämme jatkuvasti toimintaamme vastaamaan arvojamme ja laatukriteereitä. Meillä on käytössä yhteneviä hoitopolkuja jotta tarjoamamme hoito olisi tasaisesti laadukasta ja lisäksi kouluttaudumme ahkerasti jotta pysymme ajan tasalla nopeasti kehittyvällä alalla. 
	Toimintaajatus Perustehtävä: Tarjoamme hammashoitoa kaikilla erikoisaloilla meidän omalla vastaanotolla Kuopion keskustassa. Emme kuulu mihinkään ketjuun ja omistamme itse yrityksemme. Lisäksi tarjoamme laajasti suuhygienistipalveluita. Tarjoamme myös hammashoitoa anestesiassa ja radiologisten kuvien lausuntaa ja erilaisia konsultaatiopalveluita. Vastaanottomme on esteetön ja moderni.
	Kuvaus toimenpiteistä ja menettelytavoista joilla terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja huolehtii laissa säädetyistä velvollisuuksista: Johto seuraa jatkuvasti työntekijöiden toimintaa vastaanotolla ja puuttuu epäkohtiin. Koulutamme henkilökunnan aina uudistusten jälkeen ja uudet henkilökunnan jäsenet perehdytetään.Seuraamme lainsäädäntöä ja ohjeistusta tarkasti.
	Suunnitelma henkilöstön perehdyttämisestä ja kouluttamisesta sekä osallistumisesta omavalvonnan suunnitteluun ja toteuttamiseen: Meillä on ollut omavalvontasuunnitelma käytössä vuodesta 2013 saakka. Koulutamme henkilökuntaa aina kun muutoksia tulee. Uudet työntekijät perehdytetään ja ohjeet annetaan myös kirjallisesti. Omavalvontasuunnitelmaa, turvallisuusohjeita ja tietosuojaohjeita päivitetään vuosittain tai tarpeen mukaan. 
	Kuvaus henkilöstön määrästä ja rakenteesta: Hammaslääkäreitä vastaanotollamme toimii 12 kpl joista erikoishammaslääkäreitä 5, lisäksi kuvia lausuu yksi radiologiaan erikoistunut hammaslääkäri. Suuhygienistejä on kaksi, hammashoitajia 4 (+yksi osa-aikainen) ja yksi vastaanottavustaja. Lisäksi meillä on siistijä/välinehuoltaja. 
	Kuvaus henkilöstön rekrytoinnin periaatteista kelpoisuuden varmistaminen httpsjulkiterhikkivalvirafi  kielitaidon varmistaminen lasten kanssa työskentelevien rikosrekisterin tarkistaminen jne: Henkilöstöä rekrytoidaan tarpeen mukaan. Rekrytoinneista vastaa yleensä Margareeta Alasaari. Jokainen haastatellaan ja tarvittavat tiedot tarkistetaan. 
	Kuvaus henkilöstön ja opiskelijoiden perehdyttämisestä Erityistä huomiota on kiinnitettävä lääkehoitosuunnitelmaan potilasasiakirjakäytäntöihin ja laitteiden ja tarvikkeiden käyttöön: -Uudet hammaslääkärit perehdyttää Margareeta Alasaari ja hoitajat/shg:t Heidi Pitkänen (shg). Uudet työntekijät perehdytetään vastaanoton toimintaan, tietosuojaan, lääkkeisiin ja laitteiden ja tarvikkeiden käyttöön. 
	Kuvaus henkilökunnan ammattitaidon ja työhyvinvoinnin ylläpitämisestä ja osaamisen johtamisesta Täydennyskoulutussuunnittelu ja seurantamenettelyt osaamisen ammattitaidon ja sen kehittymisen seuranta kehityskeskustelut: Meillä on koulutussuunnitelma hoitajille ja suuhygienisteille. Hammaslääkärit huolehtivat itse koulutusvelvollisuudestaan. Röntgenkoulutus järjestetään aina koko henkilökunnalle kerralla.- kehityskeskustelut järjestetään tarpeen mukaan, noin kahden vuoden välein.Tyhypäivä järjestetään vuosittain, lisäksi koko henkilökunnale tarjotaan ePassi Hyvinvointi- ja liikuntaedut.Työterveyshuolto on järjestetty Järvi-Suomen Työterveyden kanssa. Työterveyden kanssa on tehty vuosisuunnitelma ennaltaehkäisevään toimintaan ja työturvallisuuteen liittyen.
	Kuvaus potilasturvallisuuden kannalta kriittisten tilojen suunnittelusta sekä tilojen soveltuvuudesta käyttötarkoitukseensa: Vastaanottomme on rakennettu vuonna 2018 yhdessä Plandentin kanssa eli se vastaa nykyisiä suosituksia ja turvallisuusmääräyksiä. Meillä on hissi, inva-WC ja esteettömät tilat. Hätäuloskäynnit on merkitty. 
	Kuvaus tilojen järjestämisestä kulunvalvonnasta sekä murto ja palosuojauksesta Erityistä huomiota kuvauksessa tulee kiinnittää lääkehuolto ja laboratoriotiloihin: Vastaanotto on rakennettu vuonna 2018 eli se vastaa täysin nykyisiä määräyksiä kaikilta osin.Vastaanotto on lukittu turvalukoin, lisäksi meillä on murtohälytinjärjestelmä ja videovalvonta. Lääkkeet ovat lukituissa kaapeissa lääkehoitosuunnitelman mukaisesti. Paloturvallisuus on huomioitu palohälytysjärjetelmällä, hätäpoistumistiellä, sammutusletkulla ja vaahtosammuttimella. 
	Kuvaus siivouksen jätehuoltoon ja ongelmajätteiden käsittelyyn liittyvistä menettelyistä Erityistä huomiota on kiinnitettävä tartuntavaarallisiin jätteisiin liittyviin käytäntöihin STTVn oppaita 32006: Siivouksesta vastaa siistijämme Mervi KonttilaMeillä on olemassa erillinen jätteiden kierrätyssuunnitelma jossa on erikseen huomioitu tartuntavaarallinen jäte ja kaikki muukin (pistävät jätteet, lääkkeet, amalgaami). Tietosuojajäte silputaan. 
	Vastuuhenkilön nimi ja yhteistiedot: Kati Karhunen, 0172665130
	Kuvaus toimipaikassa olevista terveydenhuollon laitteista ja tarvikkeista: - Cerec
	Kuvaus menettelytavoista laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien vaaratilanneilmoitusten tekemisestä ja muiden laitteisiin ja tarvikkeisiin liittyvien määräysten noudattamisesta: Laite tarkastetaan , huolletaan ja päivitetään säännöllisesti - vaaratilanneilmoitukset Valviralle (Valviran määräys 4/2010)- vaaratilanneilmoitukset laitteen valmistajalle
	Säteilyturvallisuuskeskuksen turvallisuuslupa myönnetty: Uudelleen 2018 näissä uusissa tiloissa
	Kliinisen mikrobiologian laboratorion toimilupa voimassa 1: 
	Potilasasiamiehen nimi ja yhteystiedot: Potilasasiamies on PSOP:n järjestämä potilasasiavastaava Kristiina ANttonen, 0444610511
	Kuvaus menettelytavoista  ja potilasasiamiehen tehtävien määrittely  neuvontatehtävä avustustehtävä tiedotus ja koulutustehtävä palvelujen laadun seuranta ja palautteen antaminen: Potilasasiavastaava antaa lisätietoja potilaan oikeuksista terveydenhuollossa. Hänen tehtävä on neuvova ja ohjaava (Potilaslaki 785/1992 ja 793/2023)
Palvelut ovat maksuttomia ja luottamuksellisia
	Kuvaus lääkehoitosuunnitelman ylläpidosta päivittämisestä ja toimeenpanosta sekä toteuttamisen seurannasta Lääkehoitosuunnitelma on laadittava sosiaali ja terveysministeriön Turvallinen lääkehoito oppaan 200532 mukaisesti STMn opas löytyy osoitteesta httpwwwstmfijulkaisutnaytajulkaisu1083030: Meillä on olemassa lääkehoitosuunnitelma jota päivitetään vuosittain tai muutosten yhteydessä. Lääkehoitosuunnitelmasta vastaa Kati Karhunen

Edellisen kerran päivitetty 01/2024
	Kuvaus toimintakäytännöistä lääkehoidon toteuttamisessa tapahtuneissa poikkeamatilanteissa: Väärän lääkkeen annossa toimitaan näin; - välitön puuttuminen tarvittaessa- kirjaaminen potilastietoihin- henkilöstön ohjeistaminen- tarvittaessa ilmoitukset viranomaisille
	Kuvaus toimintakäytännöistä potilaalta palautuneiden ja käyttämättä jääneiden lääkkeiden käsittelystä: - hävitetään muiden vanhentuneiden lääkkeiden mukana apteekissa
	Kuvaus lääkehoidon toteutumisesta lääkkeiden kulutuksen seurannan valvonnasta: - hammaslääkärit vastaavat lääkkeiden määräämisestä- vastaanotolla käytettävien lääkeaineiden käytön seuranta (koskee anestesia- ja voimakkaita kipulääkkeitä)- pkv-lääkkeiden erillinen kirjanpito on olemassa
	Kuvaus menettelystä jolla riskit kriittiset työvaiheet ja vaaratilanteet tunnistetaan ennakoivasti: - säännöllinen koulutus- oman toiminnan tarkastelu ja riskialttiiden toimenpiteiden tunnistaminen- prosessien läpikäyminen ja vaarallisten vaiheiden tunnistaminen
	Kuvaus menettelystä jolla läheltä piti tilanteet ja havaitut epäkohdat käsitellään: - läheltäpititilanteiden kirjaaminen- tarvittaessa kirjaaminen potilasasiakirjaan- tiedottaminen organisaatiossa - toimenpiteistä päättäminen
	Kuvaus menettelystä jolla todetut epäkohdat korjataan: - välitön puuttuminen- sisäinen tiedottaminen- tarvittava ohjeistus
	Kuvaus siitä miten korjaavista toimenpiteistä tiedotetaan henkilöstölle ja tarvittaessa yhteistyötahoille: - keskustelut, henkilökunnan whatsapp-ryhmä on nopein tapa- henkilökunnan kokous kuukausittain- viestit yhteistyötahojen yhteyshenkilöille (esim. tarveainetoimittajat, laitemyyjät, laitevalmistajat, apteekki)
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